
Dohoda o narovnání

Smluvní strany

Město Kutná Hora

lČ:
se sídlem:
zastoupené:

a

00236195
Havhčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
Mgr. Lukášem Seifertem, starostou města

Tělovýchovná jednota Viktoria Sedlec, z.s.

lČ:
se sídlem:
zastoupené:

68996861
Na Chmelnici 463, Sedlec, 284 03 Kutná Hora
xxxxxxxxxx, místopředsedou

dále též ,,TJ Viktoria Sedlec"

Město Kutná Hora konstatuje, že mělo vůči TJ Viktoria Sedlec pohledávku ve výši 350.000,- KČ,
z titulu Veřejnoprávní smlouvy č. 012021 o poskytnutí návratné finanční výpomoci na rekonstrukci
majetku města specifikovaného v této veřejnoprávní smlouvě, která byla schválená usnesením
Zastupitelstva města Kutná Hora č. 90 21 dne 11. 5. 2021 a byla zveřejněna v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb. dne 19. 5. 2021.

V ČI. ||., bodě 2.2 Veřejnoprávní smlouvy č. 012021 byla sjednána návratnost finanční výpomoci tak,
že pohledávka Města Kutná Hora na vrácení finanční výpomoci bude započtena proti pohledávce
TJ Viktória Sedlec na vydání majetkového prospěchu, který vznikne Městu Kutná Hora zhodnocením
majetku Města Kutná Hora uvedeného ve veřejnoprávní smlouvě provedenou rekonstrukcí, maximálně
však do výše poskytnuté finanční výpomoci, tedy do částky 350.000,-KČ.

TJ Viktória Sedlec konstatuje, že měla vůči Městu Kutná Hora pohledávku ve výši 558.458,- KČ
z t|tu|u technického zhodnocení majetku Města Kutná Hora. Část pohledávky ve výši 350.000,- KČ byla
vypořádána v souladu odst. 2 ČI. ltéto Dohody o narovnání a část pohledávky ve výši 208.458,- KČ byla
uhrazena dne 4.7.2022 po převzetí tohoto technického zhodnocení do majetku Města Kutná Hora
v souladu s usnesením Zastupitelstva města č Z/146/22 ze dne 21.6.2022.

Technické zhodnocení majetku Města Kutná Hora ve výši 208.458,- Kč TJ Viktória Sedlec a souhlas
s převzetím zhodnocení majetku města v takové výši za úplatu je smlouvou. jejímž předmětem je částka
přesahujícj hodnotu 50.000,- KČ a tato smlouva podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb.
Tato smlouva nebyla v registru smluv řádně zveřejněna a z toho důvodu byla od počátku zrušena.



IV.

Učastníci shodně prohlašují. že TJ Viktória Sedlec zhodnotila majetek Města Kutná Hora rekonstrukcí
v hodnotě 558.458,- Kč. Částka 350.000,- KČ byla mezi účastníky vypořádána v souladu
s Veřejnoprávní smlouvou uvedenou v ČI. l této Dohody.
Částku 208.458,- KČ uhradilo Město Kutná Hora na účet TJ Viktória Sedlec dne 4. 7. 2022 v souladu
s usnesením zastupitelstva města č. Z/146/22 ze dne 21. 6. 2022 a na straně žádného z účastníků
tak nedošlo k bezdůvodnému obohacení.

Účastníci dále prohlašují. že nemají ke dni podpisu této Dohody vůči sobě z titulu Veřejnoprávní smlouvy
a rekonstrukce majetku specifikovaného ve Veřejnoprávní smlouvě č. 012021 žádné nevypořádané
závazky.

V.

Závěrečné ustanoveni

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu účastníků.
Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a nabývá účinnosti dnem
tohoto zveřejnění.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Zastupitelstvem města Kutná Hora
Datum jednání 31. 1. 2023 a číslo usnesení: Z 15 23

V Kutné Hoře dne 20.2.2023

Město Kutná Hora Tělovýchovná jednota Viktoria Sedlec, z.s.

Příloha: Platební poukaz na 208.458,-KČ

Kontrola smlouvy právníkem: Mgr. Zahradníčková dne 6. 1. 2023
Za správnost: Markéta Holubová, DiS.



Příloha: Platební poukaz na 208.458,-KČ

l Ľ , ,

Město Kutná Hom Cís, óůg
mm kniky awýa fähut

Platební poukaz
příjemce a jeho adresa: TJ Viktoria Sedlec, z.s.

Na Chmelnici 463, Sedlec
284 03 Kutná Hora
lČ:68996861 DIČ: CZ68996861

budú vyplacena částka, 208 458,00 KČ zápočet s návratnou Mační výpomoci

slovy. dvěstěosmtisicčtyň"stapadesátosmk*nčeských

účel platby rekonstrukce sociálního zázemí kabin TJ ria adrese Na chmelmci 463, Kutná
Hora Sedlec

Přěvod na účet přijemce č
placeno z ÚČtu Města č.. 27- 44421238910800

P,äcencj z rozpoGtové poloZky
Náklady se týkají obdobl červen 2022
Kód DPH " Odd.§ " Položka Orj OrgC

g

-- 3412 , 6121 2976 00000

Uz " ' Řap )Částka KC
' "208 458,00

ldcntifikátor veřejnc zakázky. NUev \°'2' , ,
Věstník Vil , Čklo mkAzky Phtba s lVZ v KČ

' Profil VZ l čilo s"NZ7 kč r

Průběžná kontrola příkazce operace provedem v piném ; tW·'·" ";"' . " MR

"'" "'""'"'" "'"" '"°^ ,,' '" jb, ,: ,2^

datum převzetí od SRP ," - L -07- m " ' " '"

datum provedeni platby : viz Kniha došlých fakiur FENIX

ÚČtovmipředpisč.

Má ääti ' Ďaľ Částka
Číslo s'/řň "učtu Čískj analyt Účtu ČlslO Synt účtu člsb anaýt ÚČtu

m ác Ĺ'Ů ER /,"i?,"

%/6z/6- —
,1-{41 /4OA

/'/
,

g'

R, l-'
· F

_ h.


